na złożone w niej vadjum rs. 162
kop. 3 i dołączam, który w razie nieutrzyma
nia się przy licytacji sam odbiorę (lub o na
desłanie do N. na mój koszt upraszam). Sta
łe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce
zamieszkania). Pisałem w N. dnia Mca

roku 1865.
(Podpisać imię i nazwisko)

Łomża d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Radca Kolegjalny,

w z. Kiełkiewicz.

(N. D . 47S9) Sekw estrator Skarbowy
Powiatu IVłocławskiego.

P odaje do wiadomości, że d. 24 S ierpn ia (5
W rześn ia) r. b. o godzinie 12-ej w p o łu d n ie ,
p rzed biórem M a g is tra tu m iasta Izbicy, sp rze
dane będą z mocy re sk ry p tu W.

skiego, Pomocnika Rewizora Skarbowego,
oraz córki jego W eroniki Szumowskiej, pan
ny doletniej, z własnych funduszów utrzymu
jącej się, w* mieście Częstochowie zamieszka
łych, a zamieszkanie prawne, u podpisanego
Patrona, który relicytacją popiera sobie o-
bierających i w zastosowaniu ?ię do Art. 737,
738 i 739 K. P. S. po uzyskaniu wyroku Try
bunału z dnia 8 (20) Października 1864 roku,
w drodze ilacji, delegującego do odbycia reli-
cytacji Asesora Jezierskiego, rzeczone dobra
Staw i Bieniądzice A. B. w I-ym oddziale, a
dobra Gromadzice A. B. w Il-im oddziale,
wystawione zostają na sprzedaż publiczną.

Dobra tyle razy powtarzane obejmujące
rozległości,* a mianowicie: dobra Staw włók
32, mórg 13, prętów 34 i dobra Bieniądzice
A.